NOWO WPROWADZONE JZaliłŁd.

Bzeżtiarsio - Kamieniarski
i Połerownia Granitu

S. Bartmanskiego i S-ki,
Dzika M 69,

poleca znaczny wybór gotowych po
mników z granitu, syenitu, labradoru,

. marmuru i piaskowca, ornamonty i por
trety Z bronzu. ,, 859

Ceny najprzystępniejsza.

Kr 139

2615

Od dnia 6 (18) Maja r. b. 1894. pociągi osobowe pomiędzy St-Petersburgiem, Wilnem, Białym*
stokiem i Warszawą, odchodzić będą ze stacyj głównych i łączących, oraz przychodzić do

tychże w czasie poniżej wymienionym:

Nr. 13&KURJER WARSZAWSKI.—Dnia 12 maja 1804 te

7'

STACJE:
Pociąg

M 8.

Pociąg

Ki 3 bis
1 bis

Żel. Władykaukazkiej, St.-Petersburg, B. Morskaja 34. 631r

M. G-. Schott, Cieplarnie
Wrocław, Matthiasstrasse. i Urządzenia OlPWe.
W DZIERŻAWA. -W
W dobrach Ordynacji Jf. O. Księcia Paskiewicza, po

wiecie X owo-Aleksandryjskim, gub. Lubelskiej, do wydzierża
wienia od d. 1 (13) Czerwca 1895 r. folwarki Podwierzbic i Wy
mysłów, zawierające pod zabudowaniami i ogrodami mor. 6, pola ornego m.
356, ląk m. 106, pastwisk m. 179, granice, wody i t. p: m. 55, razem m. 702.

Wiadomość bliższa o warunkach w Zarządzie Dóbr w Demblinie, st. Iwan-
goród, dr. żel. Nadwiślańskiej.813